

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2407QP0001	标段号：	C03		
招标人：	上海市道路运输事业发展中心				
招标代理机构：	上海啸东工程造价咨询有限公司				
联系人：	沈震	联系电话：	13816430143		
联系地址：	上海市浦东新区东三里桥路1018号A座502室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	S225朱枫公路(K0+000-K6+700)修复养护工程三标段				
最高投标限价：	24360022（元）(2436.0022万元)				
评标委员会推荐的中标候选人名单					
投标人	中标候选人排序	投标报价 （万元）	暂估价	暂列金额	其中专业工程暂估价
上海市政养护管理有限公司	第一中标候选人	2392.15	0		0
上海闵欣公路工程有限公司	第二中标候选人	2427.8535	0		0
上海崇明公路工程养护有限公司		2428.7341	0		0
上海金山市政工程有限公司		2423.8033	0		0
上海黄渡市政工程有限公司		2422.5629	0		0
上海浦东城市建设实业发展有限公司		2420.4113	0		0
上海金山公路建设有限公司		2418.003	0		0
开标记录					
投标人	项目负责人姓名	项目专业	投标报价 （万元）	工期	自报质量
上海市政养护管理有限公司	花锋	公路工程	2392.15	240	竣工验收的质量评定合格
上海闵欣公路工程有限公司	杨旭东	公路工程	2427.8535	240	竣工验收的质量评定：合格
上海崇明公路工程养护有限公司	杨霞	公路工程	2428.7341	240	竣工验收的质量评定：合格
上海金山市政工程有限公司	周湘栋	公路工程	2423.8033	240	竣工验收的质量评定：合格

上海黄渡市政工程有限公司	刘征海	公路工程	2422.5629	240	合格
上海浦东城市建设实业发展有限公司	陆意	公路工程	2420.4113	240	合格
上海金山公路建设有限公司	张超超	公路工程	2418.003	240	竣工验收的质量评定：合格

各投标人投标文件的评标价格和评分：	详见评标结果（中标候选人）公示详情信息				
异议和投诉的渠道和方式：	点击进入投诉页面				
公示期限：	2024-07-23 至 2024-07-26				
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人				

发布人：上海市道路运输事业发展中心

发布日期：2024年07月23日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第一个信封）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	2.1.1（1）a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函按招标文件规定填报了招标标段名称、工期、工程质量要求及安全目标； 2.1.1（1）b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标函附录的所有数据均符合招标文件规定； 2.1.1（1）c. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减； 2.1.1（1）d. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。 2.1.1（2）投标文件经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 2.1.1（3）投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求：投标人按照招标文件提供的格式签订了联合体协议书，明确各方承担连带责任，并明确了联合体牵头人； 2.1.1（4）同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1.1（5）投标文件第一阶段（商务及技术文件）中未出现有关投标报价的内容。 2.1.1（6）a. 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：投标保证金金额符合招标文件投标人须知3.4.1条规定的金额，且投标保证金有效期不少于招标文件投标人须知3.3.1条要求的投标有效期； 2.1.1（6）b. 投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金：投标保证金的金额及递交方式符合招标文件投标人须知3.4.1条的要求。 2.1.1（7）投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限。 2.1.1（8）投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。 2.1.1（9）a. 权利义务符合招标文件规定：投标人应接受招标文件规定的风险划分原则，未提出新的风险划分办法； 2.1.1（9）b. 权利义务符合招标文件规定：投标人未增加发包人的责任范围，或减少投标人义务； 2.1.1（9）c. 权利义务符合招标文件规定：投标人未提出不同的工程验收、计量、支付办法； 2.1.1（9）d. 权利义务符合招标文件规定：投标人对合同纠纷、事故处理办法未提出异议； 2.1.1（9）e. 权利义务符合招标文件规定：投标人在投标活动中无欺诈行为； 2.1.1（9）f. 权利义务符合招标文件规定：投标人未对合同条款有重要保留。 2.1.2（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证一致且有效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.1.2（2）投标人的资质等级符合招标文件投标人须知前附表附录1的规定； 2.1.2（3）投标人的财务状况符合招标文件投标人须知前附表附录2的规定； 2.1.2（4）投标人的类似项目业绩符合招标文件投标人须知前附表附录3的规定； 2.1.2（5）投标人的信誉符合招标文件投标人须知前附表附录4的规定； 2.1.2（6）投标人的项目经理资格、在岗情况符合招标文件投标人须知前附表附录5的规定； 2.1.2（7）投标人不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形。 2.1.2（8）以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标。		

二、 第一个信封详细评审结果								
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	平均分	排序
1	上海市政养护管理有限公司	91	89.5	88	86	94.4	89.78	1
2	上海闵欣公路工程有限公司	89.5	82.5	83	84.5	93.5	86.6	2
3	上海崇明公路工程养护有限公司	87.5	85	77	83.5	91.8	84.96	3
4	上海浦东城市建设实业发展有限公司	85.5	75	75	82	89	81.3	4
5	上海金山公路建设有限公司	81	79	76	81.5	88.8	81.26	5
6	上海金山市政工程有限公司	83	75	74	81	89.4	80.48	6
7	上海黄渡市政工程有限公司	75	65.5	64	73	85.5	72.6	7

三、第二个信封入围情况	
序号	投标人名称
1	上海闵欣公路工程有限公司
2	上海市政养护管理有限公司
3	上海崇明公路工程养护有限公司

四、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（第二个信封）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	2.1.1（1）a. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：已标价工程量清单说明文字与招标文件规定一致，未进行实质性修改和删减； 2.1.1（1）b. 投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨：投标文件组成齐全完整，内容均按规定填写。 2.1.1（2）本项目不得提交调价函。 2.1.1（3）同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1.1（4）投标报价中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价。 2.1.1（5）投标人若填写工程量固化清单，填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据（包括暂估价或暂列金额）、格式和运算定义进行修改。（招标文件允许工程量改变的除外）		

五、第二个信封详细评审结果			
序号	投标人名称	投标报价（万元）	排序
1	上海市政养护管理有限公司	2392.15	1
2	上海闵欣公路工程有限公司	2427.8536	2
3	上海崇明公路工程养护有限公司	2428.7341	3

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海市政养护管理有限公司项目负责人(花锋)

参加过的类似 工程项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同价（万 元）	合同签订日期	开竣工日期
2022年区管公 路工程性预养 护整治项目	/	上海市闵行区 交通设施管理 中心	工程内容：机 动车道预养护 整治：春申路 (沪闵路一梅陇 港桥)段、放鹤 路(虹梅南路一 莲花南路) 段、江月路(林 海公路一苏召 路)段、苏召路 (沈杜公路一江 文路)段、召楼 路(浦涛路一盐 铁塘)段、中春 路(元江路一北 松公路)段(西 半幅路面)；非 机动车道预养 护整治：华翔 路(建虹路一申 兰路口)段、昆 阳路(元江路一 光华路)段、莲 花路(漕宝 路一沪闵路) 段、景东路(双 柏路一澄江路) 段、景东路(墨 江路一元江路) 段、颛兴路(莲 花南路一华宁 路)段。	1214.0597	2022-11-17	2023.2.10-- 2023.4.10

上海市政养护管理有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万 元）	合同签订日期	项目开竣工日 期
/	S32公 路（K12+133.5 ~K23+778）路 面修复养护工 程	上海市道路运 输事业发展中 心	S32申嘉湖高速 公路南六公路 立交桥至沪南 公路高架 桥，桩号范围 K12+133.5~ K23+778，全长 11.6445km，其 中桥梁段共 5.0865km，路 基段共 6.558km。对本 次工程范围内 路桥面进行铣 刨加罩或预养 护、局部路面 结构补强，范 围内涉及的交 通标线重新划 示，桥头引道 段路缘石路肩 沟及波形护栏 一并进行维修 整治	7050.0467	2023-07-18	2023.11.20- 2024.5.15

/	城市道路综合 维修工程2	上海市浦东新区 城市道路管 理事务中心	博山东路、台 桥路、金穗 路、鲁桥 路、金粤路整 治，包含上路 床处理23269平 米、机动车道 维修58141平 米、非机动车 道维修8336平 方、人行道维 修19023平 方、进口坡及 侧平石附属设 施修复等	3920.2022	2020-10-03	2020.10.15- 2021.3.14
/	G312曹安公 路（K12+534~ K34+733）修复 养护工程	上海市道路运 输事业发展中 心	G312曹安公 路（K12+534~ K34+733）主要 工程内容为车 行道路面铣刨 加罩及局部翻 修、人行道面 砖翻建及局部 翻修、沿线附 属设施整治 等。	2500.0428	2023-10-08	2023.11.1- 2023.5.30

上海闵欣公路工程有限公司项目负责人(杨旭东)

参加过的类似 工程项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同价（万 元）	合同签订日期	开竣工日期
华江公路（北 翟路-爱特 路）改建工程 闵行段	W201510013355 5	上海嘉定公路 建设发展有限 公司	城市主干道	978.1928	2015-10-20	2015年10月30 日至2016年4月 30日
2022年排水管 道检测修复工 程	2308MH0013	上海市闵行区 交通设施管理 中心	二级公路	615.3572	2023-11-02	2023年11月1日 至2024年4月28 日

上海闵欣公路工程有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万 元）	合同签订日期	项目开竣工日 期
W202307013252 7	颀乐路（颀盛 路~颀兴路）道 路中修工程	上海市闵行区 颀桥镇城市建 设管理事务中 心	三级公路	191.5054	2023-06-21	2023年7月1日 至2023年9月30 日
W202307013254 4	联农路（颀乐 路~繁安路）道 路中修工程	上海市闵行区 颀桥镇城市建 设管理事务中 心	三级公路	293.4	2023-06-21	2023年7月1日 至2023年8月30 日
/	虹梅路（蒲汇 塘~吴中 路）道路大修 工程	上海市闵行区 交通设施管理 中心	二级公路	444.819753	2022-10-20	2021年10月11 日至2021年12 月5日
/	澄江路（莲花 南路~虹梅南 路）道路大修 工程	上海市闵行区 交通设施管理 中心	二级公路	1662.9216	2022-12-27	2022年6月27日 至2022年9月16 日
/	莲花南路（银 都路~澄江 路）道路大修 工程	上海市闵行区 交通设施管理 中心	二级公路	1873.2120	2022-12-27	2023年4月10日 至2023年7月18 日
20-17631	沪闵公路沥青 路面预养护工 程	上海市道路运 输事业发展中 心	二级公路	195.03	2020-09-02	2020年9月26日 至2020年9月30 日
/	G320沪闵路附 属设施整治工 程	上海市道路运 输事业发展中 心	二级公路	1138.9697	2023-03-20	2023年4月10日 至2023年8月7 日

/	G312曹安公路（K12+534～K34+733）修复养护工程一标	上海市道路运输事业发展中心	二级公路	2698.5	2023-10-07	2023年10月25日至2024年4月21日
/	G320沪瑞线（K28+920～K40+100）上行路面预防养护工程	上海市道路运输事业发展中心	二级公路	888.0394	2024-05-31	2024年6月15日至2024年10月12日

七、 各投标人未被选为中标候选人原因	
投标人	未被推选为第一中标候选人原因
上海闵欣公路工程有限公司	不是最低报价
上海崇明公路工程养护有限公司	不是最低报价
上海黄渡市政工程有限公司	未进入第二信封评审
上海金山公路建设有限公司	未进入第二信封评审
上海金山市政工程有限公司	未进入第二信封评审
上海浦东城市建设实业发展有限公司	未进入第二信封评审